РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                          БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОГНЕДИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 09.09.2014 №  2-273                                                                                      п.Рогнедино

О принятии Генерального плана и правил                                                                 землепользования и застройки территории                                            муниципального образования «Рогнединское                                                     городское поселение»
         Руководствуясь    Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"  Рогнединский поселковый Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]	1. Принять Генеральный план и Правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Рогнединское городское поселение» (прилагается).
         2. Данное решение подлежит обнародованию  в установленном порядке.
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава посёлка Рогнедино                                                         Н.С.Горцунова